<‚(.0 с~0
т 0 Ассоциация саморегулируемая организация

I ((Обьединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
топливно-знергетического комплекса
«Нефтегазизыскания-Альянс~

Об изменении сведений, содержащихся 14.06.2018 г.
в рееспаре членов

ПРИКАЗ $~ 43-ВИ

На основании поступившего заявления и в соответствии с
Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс», а также в связи

п. 9.2.11 Устава
с поступлением

дополнительного вэноса н компенсационный фонд обеспечения Ho! оворных обязаlеJlьсlн,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в реестр членов Ассоциации в отношении Общество с ограниченной
ответственностью «Геоинжтранс» (ИНН 8608051275), номер в реестре членов Ассоциации
15, следуюшие сведения:

категория сведений Сведения
Сведения об уровне ответственност” члена саморегул”руемой 2 уровень отвстственноспi
организан”” no обязательствам no договору подряда на выполнение стоимость по одному договору подряда на выполнение
инженерных изысканий. в соответствии с которым указанным инженерных изысканий не превышает пятьдесят миллионов
членом внесен вэнос в комnенсаLlмонный фонд возмещения вреда рублей
Сведения 0 размере взиоса а компенсационный фонд 150 000 рублей
саморегулируемой организации (компенсационный фонд
возмещения вреда)

Генеральный директор А.А. Ходус

ь
I,

%,скаW~

д
5~ая б~Ю’°

494 ~ООУ1~~фs*° .